
Informační list produktu dle nařízení “KOMISE V PŘENESENÉ PRAVOMOCI 

(EU) č. 1061/2010”

Značka: LORD

identifikační značka Modelu : WAE72LD00

jmenovitá kapacita bavlny: 7 kg

Třída spotřeby energie A+++

Spotřeba energie 165 kWh/ročně, na základě 220 standardních pracích cyklů bavlněných programů při 60°C a 

40°C a plném a částečném zatížení a dle spotřeby v úspornějších režimech. Skutečná spotřeba energie se 

bude odvíjet od způsobu používání zařízení.

Spotřeba energie standardního programu pro bavlnu pro praní při 60°C s plnou náplní: 0,72 kWh

Spotřeba energie standardního programu pro bavlnu pro praní při 60°C s poloviční náplní: 0,73 kWh

Spotřeba energie standardního programu pro bavlnu pro praní při 40°C s plnou náplní: 0,67 kWh

Spotřeba energie ve vypnutém stavu a v režimu ponechání v zapnutém stavu: 0,20 W / 1,90 W

Spotřeba energie 10686 L/ročně, na základě 220 standardních pracích cyklů bavlněných programů při 60°C a 

40°C a plném a částečném zatížení a dle spotřeby v úspornějších režimech. Skutečná spotřeba energie se 

bude odvíjet od způsobu používání zařízení.

Třída účinnosti odstřeďování C na stupnici od G (nejnižší účinnost) do A (nejvyšší účinnost).

Maximální otáčky při odstřeďování: 1170 otáček za minutu

Zbytková vlhkost: 55 %

Standardními programy ‘bavlna EcoPerfect 40°C ’ a ’ bavlna EcoPerfect 60°C’ jsou standardní prací programy, 

ke kterým se vztahují informace na etiketě a informačním listu. Tyto programy jsou vhodné k praní běžně 

znečištěného prádla. Jedná se o nejúčinnější programy co se týká kombinované spotřeby energie a vody

Délka standardního programu pro bavlnu pro praní při 60°C s plnou náplní: 215 min

Délka standardního programu pro bavlnu pro praní při 60°C s poloviční náplní: 215 min

Délka standardního programu pro bavlnu pro praní při 40°C s plnou náplní: 186 min

Trvání režimu ponechání v zapnutém stavu: -

Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem: Praní: 59 dB (A), Odstřeďování: 76 dB (A)

volně stojící


